

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเชื่อมระหว่างชุมชนบ้านหนองหัวหงอก หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู
ถึงชุมชนบ้านหนองวัวเฒ่า หมู่ที่ ๗ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก /
ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเชื่อมระหว่างชุมชนบ้านหนองหัวหงอก หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู
ถึงชุมชนบ้านหนองวัวเฒ่า หมู่ที่ ๗ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ พ.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 2,503,919.30 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.4 สิงหา ศรีนวลพุฒะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สิงหา ศรีนวลพุฒะ

10 พฤศจิกายน 2564 15:25:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีตเชื่อมระหว่างชุมชนบ้านหนองหัวหงอก หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู ถึงชุมชนบ้านหนองวัวเฒ่า หมู่ที่ ๗ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบ้า (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement in Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.2.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	3,000.000	1.73	5,190.00	1.3607	2.35	7,062.03
2		ตร.ม.	5,000.000	78.68	393,400.00	1.3607	107.05	535,299.38
3		ตร.ม.	5,000.000	10.94	54,700.00	1.3607	14.88	74,430.29

สิงหา ศรีนวลฟูตะ

10 พฤศจิกายน 2564 15:25:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเชื่อมระหว่างชุมชนบ้านหนองหัวหงอก หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู ถึงชุมชนบ้านหนองวัวเฒ่า หมู่ที่ ๗ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ จังหวัด _____ จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเชื่อมระหว่างชุมชนหนองหัวทอก หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู ถึงชุมชนบ้านหนองวัวเฒ่า หมู่ที่ ๗ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยวิธีคัดเลือก _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นิพนธ์ ปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลิงหา ศรีนวลฟูตะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง